西北大学教务处
教字[2011]15号
 2010—2011学年第二学期期中考试考核工作安排

各院系及相关单位：

根据我校本科教学工作的安排，现将本学期期中考试考核工作安排如下：

一、考试考核工作要求

请严格按照《西北大学教师本科教学工作规范（试行）》（校发【2000】教字19号）和《西北大学本科课程考试管理细则》（校发【2005】教字24号）中的要求，规范考试考核工作。

1.考试课程及考试形式

   学校将统一组织《大学英语》、《高等数学》、《基础物理》等公共基础课程考试，院系组织专业课及专业基础课程考核。公共基础课程统一采取闭卷笔试形式；专业课及专业基础课程、通识教育选修课、辅修专业课程鼓励任课教师探索创新课程考核方法，采取形式灵活多样的考核方式，如口试、课程论文、专题讨论、面试提问等。

   2.考试时间

本学期期中考试统一安排在第十周至第十一周进行。公共基础课程由学校统一安排时间考试，其它课程考核由院系在学校规定的时间内自主安排，可随堂考核。

二、考试注意事项

   1.请各院系考前按《西北大学本科学生学籍管理规定》（校发【2009】教字32号）和《西北大学本科课程考试管理细则》（校发【2005】教字24号）要求做好宣传教育工作，结合我校考试违纪通报，以各种形式教育学生遵守考风考纪。

   2.严格缓考申请手续。学生缓考申请手续必须在考试前由院系报送教务处教务科备案（缓考申请表可在教务处主页——学生服务——表格下载处下载），否则不予认定为缓考。凡考试结束后报送的视为无效，按旷考处理。

   3.重修的学生应参加期中考试考核，否则不予评定综合成绩。如重修考试与主修考试相冲突，可与重修课程任课教师协商采用其它考核方式进行考核。

   4.学生课程成绩评定为综合评定，由平时成绩、期中考试考核成绩、期末考试成绩三部分组成，其中平时成绩占20%，期中考试考核成绩占20%，期末考试成绩占60%。

三、公共基础课考试具体安排

   公共基础课实行统一考试，时间  19：00——21：00

    2010级高等数学、2009级艺术类四级    2011年4月27日（周三）

    2010级英语二级                       2011年4月28日（周四）

2010级基础物理                       2011年4月29日（周五）

各年级考试考场具体安排由各院系另行通知。
教 务 处

                                             2011年4月18日